ПОСТАНОВЛЕНИЕ – проект

от «___» ___________ 2023 года                                                                   № _____

О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор

от 26.08.2022 № 797
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 26.08.2022 № 797 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности» на территории городского поседения Лянтор Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (далее – Постановление) следующие изменения:
- во втором абзаце пункта 2.6 приложения к Постановлению слова «сорока пяти дней» заменить словами «тридцати пяти дней».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

Главы города                                                                                     С.П. Жестовский